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مدیر منابع انسانی آموزش وپرورش استان بوشهر:

چالش اصلی آموزش و پرورش، 
معیشت معلمان و فرهنگیان است

رئیس کل دادگستری استان بوشهر گفت: ۶۷ هزار مترمربع 

ساز  و  ساخت  و  کشاورزی  اراضی  کاربری  تغییر  در  بنا 

شهرستان  روستایی  مناطق  در  قضایی  حکم  با  غیرمجاز 

شورای  نشست  در  جمادی  علی  شد.  قمع  و  قلع  گناوه 

در  قاطع  برخورد  بوشهر  استان  بیت المال  حقوق  حفظ 

تعرض به اموال دولتی و اراضی منابع ملی و طبیعی را 

و  دانست  بوشهر  استان  دادگستری  اولویت های  از  یکی 

اظهار داشت: پرونده های تصرف در اموال دولتی و ملی 

استان  دادگاه های  در  نوبت  از  خارج  و  ویژه  به صورت 

استان  دادگستری  کل  می شود.رئیس  رسیدگی  بوشهر 

بوشهر با بیان اینکه برای حفظ و دفاع از حقوق مردم و 

زمین خواری، ویژه خواری  با پدیده  قاطعیت  با  بیت المال 

و رانت خواری برخورد می شود افزود: دستگاه های متولی 

کنند  کاربری غیرمجاز تلاش  از تغییر  زمینه پیشگیری  در 

و با مشارکت و اطلاع رسانی به موقع امکان برخورد سریع 

صدور  از  شود.وی  فراهم  غیرمجاز  متصرفان  با  قاطع  و 

حکم قضایی برای رفع تصرف اراضی ملی و بازگشت به 

بیت المال خبر داد و بیان کرد: افزون بر 16 هزار متر مربع از 

اراضی ملی در شهرستان کنگان به ارزش 5 میلیارد تومان 

با حکم قضایی رفع تصرف و به بیت المال برگشت داده 

شد.جمادی با اشاره به اجرا حکم قلع و قمع در شهرستان 

تغییر  در  بنا  مربع  متر  هزار   67 کرد:  نشان  خاطر  گناوه 

کاربری اراضی کشاورزی و ساخت و ساز غیرمجاز با حکم 

قضایی در مناطق روستایی شهرستان گناوه قلع و قمع شد.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر گفت: 

از ابتدای سال جاری تا نیمه آذر ماه ۱۴ تن و ۱۰۶ کیلوگرم مواد 

مخدر توسط نهادهای مبارزه کننده با سوداگران مرگ در این 

استان کشف شده است.ارسطو ترکمان منش روز دوشنبه در 

گفت وگو با ایرنا افزود: از این میزان مواد مخدر کشف شده 

هفت تن و ۲۸۰ کیلوگرم را سربازان گمنام اداره کل اطلاعات، 

۶ تن  و ۴۱۵ کیلوگرم پلیس مبارزه با مواد مخدر و ۴۱۱ کیلوگرم 

مرزبانی این استان کشف کرده اند.

وی بیان کرد: در این ارتباط ۱۶ باند کلان مواد مخدر متلاشی، 

منزل  باب   ۲ و  شناور  فروند  سه  نقلیه،  وسیله  دستگاه   ۸۰

مسکونی توقیف شده است.

و  ۲هزار  مدت  این  در  همچنین  کرد:  اضافه  منش  ترکمان 

۳۸۳ نفر  مرتبط با جرائم مواد مخدر شامل قاچاقچی، توزیع 

کنندگان و خرده فروشان مواد مخدر و تعدادی مصرف کننده 

دستگیر شده اند.وی اظهار کرد: مصرف کنندگان برای درمان به 

مراکز درمانی ترک اعتیاد معرفی شدند.دبیرشورای هماهنگی 

مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر گفت: کشفیات امسال در 

با مدت مشابه سال گذشته ۲۵ درصد رشد داشته  مقایسه 

است.به گفته ترکمان منش، بیشترین کشفیات مواد مخدر 

مربوط به ورودی های حوزه استحفاظی شهرستان های ساحلی 

در جنوب استان بوشهر است و مبارزه بی وقفه شبانه روزی 

علیه قاچاقچیان مواد مخدر با تلاش دستگاه های مبارزه کننده 

برای  محیط  و  دارد  ادامه  همچنان  خشکی  و  آبی  درحوزه 

قاچاق چیان خرد و کلان مواد مخدر ناامن است.

۶۷ هزار مترمربع بنای غیرمجاز با حکم دادگستری استان بوشهر قلع و قمع شد

رئیس شورای شهر بوشهر مطرح کرد؛

انتقاد از اعمال تغییر لایحه درآمدی شهرداری بوشهر

رئیس مرکز بهداشت استان بوشهر گفت: نرخ ابتلای 

بیماری کرونا در استان بوشهر نسبت به ماه قبل ۴۴ 

درصد کاهش یافته است.

بیماری  مدیریت  جلسه  در  خواجه ئیان  عبدالمحمد 

کرونا استان بوشهر روند کاهشی بیماری کرونا را مورد 

اشاره قرار داد و اظهار داشت: در سه هفته گذشته 107 

مورد ابتلا به بیماری کرونا در استان بوشهر شناسایی 

شده که نسبت به ماه قبل آن 44 درصد کاهش نشان 

می دهد.وی با اشاره به افزایش گردشگران به استان 

بوشهر خاطر نشان کرد: با توجه به آب و هوای مناسب 

ورود گردشگران به استان بوشهر افزایش یافته است 

که استفاده از ماسک و فاصله اجتماعی برای مصون 

ماندن از ابتلا به کرونا امری مهم و ضروری است.

به اجرا  با اشاره  رئیس مرکز بهداشت استان بوشهر 

 770 تاکنون  کرد:  تصریح  کرونا  واکسیناسیون  طرح 

اول واکسن کرونا در استان دریافت  نفر نوبت  هزار 

کرده اند و به 668 هزار نفر هر 2 نوبت و به 24 هزار 

نفر نوبت سوم تزریق شده است.خواجه ئیان با بیان 

اینکه تاکنون یک میلیون و 468 هزار واکسن در استان 

بوشهر به جامعه هدف تزریق شده است خاطر نشان 

بالای 12 سال  از جمعیت  درصد  به 76  تاکنون  کرد: 

استان هر 2 نوبت واکسن کرونا تزریق شده است که 

با برنامه ریزی انجام شده این رقم تا بهمن ماه به 90 

درصد افزایش می یابد.وی از تزریق نوبت اول واکسن 

کرونا به 85 درصد دانش آموزان استان بوشهر خبر داد 

و بیان کرد: 66.2 صدم درصد از دانش آموزان بالای 12 

سال استان بوشهر هر 2 نوبت واکسن کرونا دریافت 

کرده اند.

فوتی کرونایی در استان بوشهر نسبت به ماه قبل 50 

درصد کاهش یافت

با اشاره به  رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر هم 

روند نزولی ابتلا به کرونا و فوتی ها افزود: در سه روز 

گذشته مورد فوت کرونایی در استان بوشهر ثبت نشد 

و در مجموع در آذرماه امسال 14 مورد فوتی کرونایی 

وجود داشت که نسبت به ماه قبل 50 درصد کاهش 

دارد.سعید کشمیری با اشاره به گذر از 5 موج کرونایی 

موج   2 بوشهر  استان  کرد:  تصریح  بوشهر  استان  در 

پرخطر کرونایی پشت سر گذاشت که تابستان سال 

بیشترین مبتلایان  امسال  تابستان  و  بهار  و  گذشته 

و فوتی ها ثبت شد.دبیر ستاد مقابله با کرونا استان 

بیماری کرونا  از اجرا طرح مدیریت هوشمند  بوشهر 

خبر داد و بیان کرد: طرح محدودیت هوشمند کرونا 

در دستگاه های اجرایی و ادارات و سازمان ها اجرایی 

وضعیت  اجرایی  دستگاه های  مسئولان  و  می شود 

کارکنان در تزریق واکسن را بررسی می کنند.

استان  در  کرونا  هوشمند  مدیریت  طرح  افزود:  وی 

بوشهر در 5 مرحله اجرا می شود که بر اساس آن تمام 

کارمندان و کارکنان اداره ها باید برای حضور در محل 

کار، کارت واکسن خود را به همراه داشته باشند.

کشمیری اضافه کرد: شرط ارائه خدمات توسط ادارات 

و سازمان ها به مراجعان داشتن کارت واکسیناسیون 

است.

نرخ ابتلای کرونا در استان 
بوشهر ۴۴ درصد کم شد

بیش از ۱۴ تن مواد مخدر در استان بوشهر کشف شد

رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر از اعمال تغییر 

لایحه درآمدی شهرداری بوشهر انتقاد کرد.

نشست  در  دوشنبه  صبح  پورکبگانی  جعفر 

اعضای شورای اسلامی شهر بوشهر اظهار داشت: 

اعمال تغییر در لایحه درآمدی شهرداری موجب 

نارضایتی هایی در بین شهروندان بوشهری شده 

است.

تأمین  هزینه  در  تغییر  اعمال  از  انتقاد  با  وی 

پارکینگ در لایحه درآمدی شهرداری با کارشناسی 

شورای  اطلاع  بدون  اقدام  این  کرد:  بیان  جدید 

برای  زیادی  باعث مشکلات  و  بوده  بوشهر  شهر 

تصمیم  تا  داریم  انتظار  و  است  شهروندان شده 

گیری شورا این تصمیمات اعمال نشود.

کرد:  تاکید  بوشهر  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 

تعداد زیادی از شهروندان زیادی در دو روز اخیر 

از تغییر در عوارض  به ما داشته اند و  مراجعاتی 

تأمین پارکینگ خود معترض بودند که به یکباره 

چندین برابر شده و ما در شورا اطلاعی از این امر 

نداشتیم

وی افزود: هدف ما از اعمال جایزه خوش حسابی 

قانون  و طبق  بود  و ساز  رونق ساخت  به  کمک 

و  کاهش  و  است  ساله  یک  درآمدی  تعرفه 

افزایشی در طول سال نمی تواند داشته باشد.

 این افزایش بدون مجوز شورا ایراد دارد و از این 

رو تا بررسی این مورد در شورا، شهرداری از اعمال 

آن و دریافت هزینه بیشتر از شهروندان خودداری 

کند.

بودجه  تدوین  فصل  در  داد:  ادامه  پورکبگانی 

دارم  درخواست  و  هستیم  شهرداری   ۱۴۰۱ سال 

هر  و  داشته  فعالی  حضور  شورا  کمیسیون های 

در  اعمال  گذار جهت  تأثیر  کمیسیون چند طرح 

بودجه سال آینده داشته باشد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با بیان اینکه کل 

موارد بستری بخش کرونایی بیمارستان های استان 

بیمار  تعداد ۱۶  این  از  گفت:  است  نفر  بوشهر ۶۰ 

آن مثبت کرونایی و اکنون میزان ابتلا به کرونا در 

این استان به کمتر از ۱۰ درصد رسیده است.سعید 

کشمیری در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر با 

اشاره به بازگشت شرایط زرد شهرستان بوشهر به آبی 

اظهار داشت: اکنون هر 10 شهرستان استان بوشهر در 

شرایط آبی کرونایی یا کم خطر قرار دارد.

دبیر ستاد مقابله با کرونا استان بوشهر میزان ابتلا به 

کرونا را مورد اشاره قرار داد و بیان کرد: میزان ابتلا در 

استان بوشهر به کمتر از 10 درصد و بستری بخش 

تعداد  پایین ترین  به  اکنون  بیمارستان ها  کرونایی 

در چند ماه اخیر رسیده است.رئیس دانشگاه علوم 

پزشکی بوشهر، از کاهش ورودی بیماران کرونایی 

به بیمارستان های استان بوشهر خبر داد و تصریح 

کرونایی  بخش  در  بستری  موارد  کل  اکنون  کرد: 

بیمار   16 نفر   60 از  بوشهر  استان  بیمارستان های 

رعایت شیوه نامه  بر  تأکید  با  آن مثبت است.وی 

بهداشتی برای مصون ماندن از از ابتلا به بیماری 

خاطر نشان کرد: 90 درصد جمعیت بالای 12 سال 

استان بوشهر واکسن کرونا دریافت کرده اند و به 74 

درصد از این جمعیت هر 2 نوبت واکسن کرونا تزریق 

شده است.کشمیری با بیان اینکه تزریق نوبت سوم 

واکسن کرونا آغاز شده است گفت: باید تا بهمن ماه 

میزان واکسیناسیون 2 نوبت واکسن کرونا در استان 

بوشهر به 90 درصد برسد.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان بوشهر: هیچ کدام از ۱۶ 

دانش آموزی که کرونا آن ها مثبت اعلام شده در مدرسه 

به این بیماری مبتلا نشده اند.

به  آموز  دانش  ابتلای ۱۶  بر  مبنی  خبری  یکشنبه  روز 

کرونا در فضای مجازی منتشر و اعلام شد از این شمار 

پنج نفر هر دو دوز واکسن کرونا را تزریق کرده بودند، 

چهار دانش آموز مقطع ابتدایی مجوز دریافت واکسن 

نداشتند، یک دانش آموز یک نوبت واکسن تزریق کرده 

بود و شش نفر از دانش آموزان مبتلا نیز واکسن کرونا 

را تزریق نکرده بودند.مدیر آموزش و پرکرش شهرستان 

بوشهر در گفتگو با خبرگزاری صدا و سیما گفت: ستاد 

در  هفتگی  صورت  به  شهرستان  این  کرونا  با  مقابله 

فرمانداری برگزار و آمار ها دقیق تجزیه و تحلیل می شود.

 فرامرز سلیمی فرد عنون کرد: هیچ کدام از ۱۶ دانش 

در  شد  تایید  کرونا  به  آن ها  ابتلای  دیروز  که  آموزی 

مدرسه مبتلا به این ویروس نشده اند و ممکن است 

جا های  و  خانواده  خصوصی،  مجالس  در  اتفاق  این 

دیگری رخ داده باشد. وی ادامه داد: اگر می گوییم در 

هیچ مدرسه ای این اتفاق نیفتاده به دلیل این است که  

ما تاکید زیادی از نظر رعایت شیوه نامه های بهداشتی 

در مدارس  به همکاران خود داشته ایم و سلامت دانش 

آموزان اولویت اول ما است. مدیر آموزش و پرورش 

شهرستان بوشهر گفت: حضور دانش آموزان در مدارس  

هفته ای یک تا ۳ بار است و ما گروه هایی داریم که به 

صورت مداوم دستورالعمل های بهداشتی را در مدارس 

رصد می کنند. وی عنون کرد:  به صورت مجازی هم با 

مدیران مدارس جلسه  داریم  و پیام های بهداشتی را در 

اختیار همکاران خود قرار می دهیم، همچنین در شبکه 

شاد هم پیام ها را به دانش آموزان و خانواده هایشان 

می دهیم.

دانش آموزان بوشهری در 

مدرسه به کرونا مبتلا نشده اند

عضو مجمع نمایندگان استان بوشهر در مجلس 

گفت: وزیر نفت برای تردد ساکنان جزیره خارگ به 

بنادر مختلف استان بوشهر تسهیلات لازم را فراهم 

کرد.

بررسی مسائل و مشکلات  در  عبدالکریم جمیری 

جزیره خارگ با بیان اینکه این جزیره نقش مهمی 

دارای  خارگ  داشت:  اظهار  دارد  کشور  اقتصاد  در 

بزرگترین پایانه نفتی صادرات نفت خام در کشور 

است و علاوه بر آن وجود صنایع مهم پتروشیمی 

نقش مهمی در اقتصاد کشور دارد.

شورای  مجلس  در  دیلم  و  گناوه  بوشهر،  نماینده 

اسلامی با اشاره به مشکلات جزیره خارگ در تردد به 

بوشهر و گناوه و بالعکس تصریح کرد: پیرو مکاتبات و 

پیگیری متعدد، موضوع تردد اهالی جزیره خارگ به 

سایر مناطق از جمله بنادر بوشهر، متأسفانه با وجود 

مصوبات و تأکید بسیار این مطلب همچنان یکی 

از معضلات و مشکلات گریبانگیر این منطقه است.

وی با اشاره به استقرار تأسیسات نفتی و لزوم توجه 

به تسهیل تردد افراد بومی و کارکنان بخش های 

مختلف بیان کرد: در این زمینه از وزیر نفت خواستار 

با  کشتی  فروند   3 تأمین  برای  اعتبار  تخصیص 

مدیریت عملیات عمومی جزیره خارگ برای تردد 

ساکنان جزیره خارگ شد.

عضو مجمع نمایندگان استان بوشهر در مجلس 

شورای اسلامی اضافه کرد: در پی پیگیری های انجام 

جزیره  ساکنان  تردد  نفت حل مشکل  وزیر  شده 

خارگ به مدیریت نظارت بر طرح های عمرانی مناطق 

نفت خیز وزارت نفت واگذار و دستور انجام اقدام 

لازم در این خصوص صادر کرد.

بر  نظارت  مدیریت  اینکه  به  اشاره  با  جمیری 

طرح های عمرانی مناطق نفت خیز بررسی موضوع 

را از طریق شرکت پایانه های نفتی ایران در دستور 

کار قرار داد گفت: مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی 

ایران در راستای مسئولیت های اجتماعی، دستورات 

لازم برای خرید بلیت چارتری با ظرفیت مناسب 

میانگین 180 صندلی در مسیر خارگ - بوشهر و خارگ 

- گناوه و بالعکس و تخصیص یارانه سفر نیم بهای 

شهروندان بومی با تولیت مدیریت عملیات عمومی 

خارگ صادر کرد.

وی بیان کرد: بر این اساس 40 درصد از اعتبارات 

یاد شده بر عهده شرکت پایانه های نفتی ایران قرار 

گرفت، 30 درصد سهم شرکت نفت فلات قاره ایران 

و 30 درصد هم سهم شرکت پتروشیمی خارگ تعیین 

شد.نماینده مردم بوشهر گناوه و دیلم در مجلس 

شورای اسلامی تأکید کرد: این موضوع تا حصول 

نتیجه نهایی و حل این مشکل پیگیری می شود.

عضو مجمع نمایندگان بوشهر:

 وزیر نفت تسهیلات لازم برای تردد ساکنان 
جزیره خارگ فراهم کرد

میزان ابتلا به کرونا در استان بوشهر به 
کمتر از ۱۰ درصد رسید

مدیرکل انتقال خون استان بوشهر گفت:درحال حاضر استان به ۲ 

گروه خونی O و A مثبت برای بیماران سرطانی و تالاسمی نیاز دارد.

دکتر نرگس عبیدی روز دوشنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: در زمان 

اوج شیوع ویروس کرونا عمل های غیر ضروری در بیمارستان ها انجام 

نمی شد اما با بهبود شرایط و بازگشت مراکز درمانی به روال عادی 

درمان، شمار عمل ها بیشتر و به دنبال آن نیاز به گروه های خونی نیز 

افزایش یافته است.

عبیدی اظهار کرد: حضور برنامه ریزی شده و مستمر افراد برای اهدای 

خون کمک می کند میزان ذخایر خون استان بوشهر همیشه در حد 

مطلوب باقی بماند.مدیرکل انتقال خون استان بوشهر گفت: از آنجایی 

که روزانه افراد ثابتی وجود ندارد که نیاز به خون و فرآورده های خونی 

مشخص باشد، نیاز به اهدای خون همیشگی است.وی ادامه داد: با 

توجه به اینکه هر اهدای خون حداقل سه نفر را از مرگ حتمی نجات 

می دهد، شهروندان بوشهری در این شرایط برای اهدای خون که 

یک کار ضروری است با رعایت پروتکل های بهداشتی به پایگاه های 

خون گیری این سازمان مراجعه کنند.

عبیدی تاکید کرد: پایگاه های انتقال خون با توجه به رعایت همه 

پروتکل های بهداشتی محیطی امن برای تک تک افراد مراجعه کننده 

به شمار می روند.وی ادامه داد: نیاز به خون همیشگی و عمر خون و 

فرآورده های آن کوتاه است به همین دلیل از هم استانی ها انتظار 

فاصله  و  بهداشتی  رعایت توصیه های  با  آینده  روزهای  در  می رود 

اجتماعی با حضور در پایگاه های انتقال خون این استان در کنار ما 

باشند و اجازه ندهند ذخایر خونی استان بوشهر کاهش یابد تا از این 

روزهای سخت همچون گذشته با سربلندی عبور کنیم.

مدیرکل انتقال خون استان بوشهر گفت: از ابتدای سال تاکنون ۲۷هزار 

و ۴۰۴ نفر برای اهدای خون به پایگاه های انتقال خون استان بوشهر 

مراجعه کردند که از این شمار ۲۲هزار و ۵۹۳ نفر موفق به اهدا خون 

شدند که از این شمار یکهزار و ۷۶ نفر بانوان هستند.

استان بوشهر به گروه های خونی o و a مثبت نیاز دارد

●
کل  اداره  اداری  امور  و  انسانی  مدیرمنابع 

آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: با وجود 

اینکه همه دولت  در تلاش هستند تا مشکلات 

معلمان و فرهنگیان حل شود اما چالش اصلی 

معیشت  وضعیت  پرورش،  و  آموزش  نظام 

آنان است.حمدالله اژدری در نشست شورای 

شهرستان  این  پرورش  و  آموزش  معاونان 

افزود: این شرایط باید درک شود که کشور در 

یک فشار اقتصادی جهانی است و باید همه 

این شرایط  از  برای عبور  همسو و هم جهت 

سخت تلاش کنیم.وی اظهارکرد: امیدواریم با 

تدبیر دولت انقلابی، مشکلات اقتصادی کشور 

بویژه فرهنگیان حل شود. اژدری گفت: شرایط 

اقتصادی کشور به گونه ای است که آموزش 

و پرورش در زمینه های مختلف تحت فشار 

را  است و به نوعی بیشتر برنامه های خود 

تابع وضعیت اقتصادی می بیند. وی ادامه داد: 

خدمت به فرهنگیان، به رغم همه مسائل و 

مشکلات اقتصادی، زیست محیطی و خاصه 

شیوع ویروس کرونا اما مانعی برای عملکرد 

خوب و اجرای فعالیت های بهینه نبوده است.

کل  اداره  اموراداری  و  انسانی  منابع  مدیر 

آموزش و پرورش استان بوشهر افزود: دوران 

و  مشکلات  همه  رغم  به   ۱۹ کووید  بیماری 

آسیب زایی، نشان داد که نقش معلم در این 

کلاس  و  است  مهم  و  کلیدی  چقدر  شرایط 

گفت:  دارد.وی  اهمیت  میزان  چه  به  درس 

۲نکته کلیدی که همه کشورها در ایام کرونا به 

آن اذعان داشتند نقش معلم و کلاس درس 

بوده است.

اژدری با بیان اینکه باور داریم معلم رسالت انبیا 

و نقش بی بدیلی در تعلیم و تربیت دارد، گفت: 

شاید پیش از این باب شده بود که معلمان 

کاری نمی کنند و همیشه آسان ترین کار، کار 

معلمی است در صورتی که شرایط کرونایی 

نشان داد هیچ چیز جای معلم را نمی گیرد و 

با تلاش مضاعفی که از خودنشان دادند، همه 

ارزشمند  قشر  این  بی بدیل  نقش  خانواده ها 

جامعه را تحسین می کنند. وی اظهارداشت: 

همه ما در قبال کشور و مردم باید مسئولیتی 

را بدست بگیریم و تا آخرین روزی که هستیم 

امانتی که به ما سپرده شده است را به بهترین 

نحو ممکن انجام دهیم.

کل  اداره  اداری  امور  و  انسانی  منابع  مدیر 

آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: در سند 

تحول بنیادین به نقش کلیدی مدرسه تاکید 

فراوان شده است و در آن نتیجه فعالیت همه 

ما فرهنگیان نشان داده می شود.

 وی بیان کرد: با تلاش فراوان در چند سال 

از  دیلم  شهرستان  پرورش  و  آموزش  اخیر 

خوبی  وضعیت  در  انسانی  نیروی  لحاظ 

چالش  زمانی  گفت:  است.اژدری  گرفته  قرار 

به  نسبت  دست  دور  شهرستان های  اصلی 

بحث  دیلم  شهرستان  ازجمله   استان  مرکز 

نیروی انسانی و کمبود آن بسیار جدی بود 

اما با تلاش وافر، در چند سال اخیر نیروهای 

از  شهرستان  شهرستان  این  و  جذب  زیادی 

لحاظ نیرو به نسبت جمعیت دانش آموز در 

وضعیت مناسبی در استان بوشهر قرار دارد.وی 

اظهارداشت: باتوجه به اینکه  شهرستان های 

دور دست از مرکز استان همیشه چالش جابه 

دارند و شهرستان دیلم  نیرو  جایی و کمبود 

نیز با توجه به همسایگی ۲ استان همیشه با 

این معضل روبرو بوده است، همه سعی ما بر 

نگهداشت و حفظ این نیروها و عدم انتقال 

آنها به شهرستان های همجوار است.


